________ «__________»______
(наименование организации)
г. _____  ул. ________ д.  , ОГРН _________ тел. 8 (___) ________
(адрес местонахождения, ОГРН, телефон)

г. _________                                                                                                                       «__» ______ 20___г.
.

Приказ №_

О возложении обязанностей по _______________________.

В целях обеспечения соблюдения норм и правил по _______________________.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Возложить обязанности по _______________________ на _______________________.

________________
(должность)
____ «__________»                          _________________                          _______ __.__.
(наименование организации)                                                       (м.п.)                                                                     (Ф.И.О.)
[bookmark: _GoBack]

С приказом ознакомлен ______________ __________/______________

С приказом ознакомлен ______________ __________/______________